

राष्ट्रीय असंचारी रोग कार्यान्वयन अनुसंधान संस्थान भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद् स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

ICMR- National Institute for Implementation Reserach on Non-Communicable Diseases DHR- Ministry of Health & Family Welfare, Government of India

NIIRNCD/Proj/Recruit/SCP/2020-2021/

दिनांक/Date:- 02.12.2022

<u>रिजल्ट नोटिस</u> RESULT NOTICE

Name of the Project:- "Screening of tribal population for Sickle Cell Anemia in Abu Road & Pindwara Blocks of Sirohi District, Gogunda Block of Udaipur District and in Kishanganj and Sahabad Blocks of Baran District".

विज्ञापन सं. NIIRNCD/Proj/Recruit/SCP/2020-2021 दिनांक 25.11.2022 के जवाब में, उक्त परियोजना के तहत 01.12.2022 को आयोजित वॉक-इन-इंटरव्यू/ व्यक्तिगत चर्चा के आधार पर उनके नाम के सामने दर्शाए गए पदों के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों का चयन किया गया है:-

In response to the Advt. No. NIIRNCD/Proj/Recruit/SCP/2020-2021 dated 25.11.2022, following candidates have been selected for the post as indicated against his/her name on the basis of Walk-in-interview/Personal discussion held on 01.12.2022 under the aforesaid project:-

क्रम सं./	पद का नाम/Name	चयनित उम्मीदवार/ Selected Candidate	श्रेणी/Category
S No	of the Post		
1	Project Research	Sh Devendra Yadav S/o Sh Dhani Ram	UR
	Assistant	Yadav	
2	Project Computer	Sh Rajendra Vaishnav S/o Sh Sujan Das	UR
	Programmer		

उपरोक्त उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे सभी मूल दस्तावेजों के साथ 12.12.2022 को या उससे पहले अधोहस्ताक्षरी को ड्यूटी के लिए रिपोर्ट करें।

Above candidates are requested to report for duty to the undersigned on or before 12.12.2022 alonwith all original documents.

अनुभाग अधिकारी/ Section Officer

Tel.: +91-291-2722403, Fax: +91-291-2720618

Email:director-niirncd@icmr.gov.in Website: https://niirncd.icmr.org.in

कृते निदेशक /for Director

प्रतिलिपि/Copy to:-

- 1. Dr Ramesh Kumar Hudda, Scientist-C- with a request to upload this result notice on ICMR-NIIRNCD website.
- 2. Notice Board.